
Weltervægt (63.5 - 67.0 kg) Kvartfinale JBM elite 
1 Mohammed K. Yazouri Lindholm Bokseklub 0

Peter Dibasole Weregemere Bokseklubben "EBBK" Esbjerg Rsc 2. omg

Mellemvægt (71.0 - 75.0 kg) Kvartfinale JBM elite 
2 Mads Rask AK Jyden Aalborg 5

Vincent Andersen Horsens AK 0

Mellemvægt (71.0 - 75.0 kg) Kvartfinale JBM elite 
3 Nicholas Aagaard Eriksen A. Olympia Odense 0

Mohammed AL-Dahari BK Wedala 5

Mellemvægt (71.0 - 75.0 kg) Kvartfinale JBM elite 
4 Patrik Hansen BKM Arena 5

Lasse Pedersen Bokseklubben "EBBK" Esbjerg 0

Cruiserweight (80.0 - 86.0 kg) Semifinale JBM U19
5 Thomas Zolis Varde Atlet Klub 5

Marc Steenfeldt Sørensen Lindholm Bokseklub 0

Cruiserweight (80.0 - 86.0 kg) Semifinale JBM U19
6 Thomas Bliddal Herning Amatør Bokseklub 3

Frederik Bentzon Champs Camp 2

Letvægt (57.0 - 60.0 kg) Semifinale JBM U17 
7 Noah Olesen Aarhus Athlet Klub 5

Rasmus Bagger Hornslet Bokseklub 0

Letvægt (57.0 - 60.0 kg) Semifinale JBM U17 
8 Patrick Schjeldahl Hornslet Bokseklub 0

Mazen Bahij Vollsmose Boxing 5

Let Weltervægt (60.0 - 63.0 kg) Semifinale JBM U17
9 Casper Sørensen A. Olympia Odense 0

Adam Ben Abdallah Aarhus Athlet Klub rsc 1 omg

15 min pause

JYSK - JYSK begynder Mesterskab 2022
22.-24. april 

Fredag kl 19.00



Weltervægt (63.0 - 66.0 kg) Semifinale JBM U17
10 Leon Arnautovic Sønderborg ABK 0

Jakob Høhrmann Bokseklubben "EBBK" Esbjerg 5

Weltervægt (63.0 - 66.0 kg) Semifinale JBM U17
11 Thomas Axelsen Hornslet Bokseklub 5

Jacob el Bayoumi A. Olympia Odense 0

Mølvægt (38.5 - 40.0 kg) Semifinale JBM U15
12 Mustafa Hamgano Struer Amatør Bokseklub 0

William Jørgensen Varde Atlet Klub 5

Mølvægt (38.5 - 40.0 kg) Semifinale JBM U15
13 Ali Al-Baalawi Vollsmose Boxing 0

Emil Jensen Hornslet Bokseklub 5

Myggevægt (44.5 - 46.0 kg) Semifinale JBM U15
14 Emil Hvidtfeldt Hornslet Bokseklub 0

Subhan Ahmad A. Olympia Odense 5

Let Weltervægt (60.0 - 63.5 kg) Kvartfinale JM elite 
15 Konrad Mosakowski Bokseklubben Limfjord 0

Abdallah Abou Arab Vollsmose Boxing rsc 2. omg

JYSK - JYSK begynder Mesterskab 2022
22.-24. april 

Fredag kl 19.00



  

 

 

DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS – BRØNDBY STADION 20 – DK-2605 BRØNDBY  

 

DaBU stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail: dbu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 

CVR nr. 18200813 

       

Arrangerende forening: DaBU – Jyske begyndermesterskaber 
  
Boksestævne afholdt i: Thisted 
  
Dato d. 23.04.2022 kl. 13 Ansvarlig stævneleder: Lars Brovil 
   

RESULTATER:  (Brug blokbogstaver hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultat forkortelser: P.        = Vundet på point  (cifre) Disk.        = Diskvalifikation 

 K.O     = Knock-out R.s.c. (H) = Standset af kampleder 

 Opg.   = Opgav R.s.c. (B) = Standset af kampleder 

 W.O   = vundet uden kamp R.s.c. (I)  = Standset af kampleder/læge 
  

Startbog nr. Vægt 
(Kg.) 

Fødselsdato Vinder 
Taber 

Navn Klub Resultat 

    SEMIFINALER   

10.735 60 20.12.99 T Richardt Andersen Horsens AK  

10.610 60 16.04.02 V Gulled Jama AK Jyden Rsc. 

10.780 67 15.05.98 T Mark Han A. Olympia  

10.638 67 31.05.01 V Peter Weregemere BK Esbjerg BBK Rsc. 

10.514 67 23.05.00 T Kian Majzobi BK Wedala  

10.695 67 30.03.99 V William Kaspersen Hornslet BK P.  4-1 

10.760 71 27.11.03 T Nikolai Bols BK Vitus  

10.738 71 13.08.02 V Hector Knakkergaard BK Thor Rsc. 

10.611 75 29.11.03 V Mads Rask AK Jyden P. 5-0 
10.679 75 05.05.97 T Mohammed Al-Dahari BK Wedala  

10.694 75 28.02.02 V Patrik Hansen BKM Arena Rsc. 

10.665 75 05.09.99 T Rasmus Hansen FAK  

10.786 80 02.04.90 T Rami Najmi Lindholm BK  

10.512 80 18.11.97 V Emil Madsen BK Vitus P. 5-0 

10.743 92 22.08.96 T Stefan Lauritsen Bk. Sct. Jørgen  

10.750 92 23.10.95 V Benjamin Basse Randers Bokse & Motion K.O. 

10.655 92 09.01.97 T Orhan Rizvan BK Limfjord  

10.663 92 22.01.02 V Stephan Nielsen Varde AK P. 5-0 

10.276 67 20.06.05 T Brandon Skov AK Jyden  

10.420 67 09.01.06 V Benjamin Hansen Herning ABK P. 

10.397 67 12.08.04 V Kouc Mayuom Pandrup BK P. 4-1 

10.618 67 26.04.05 T Marcus Østergaard Randers Bokse & Motion  

 71  V Yusuf Isse Nyborg BK P. 5-0 
10.759 71 13.07.05 T Asger Klinkby BK Vitua  

10.396 71 02.02.05  Nikodem Jakub Niemczyk Lindholm BK  

20.358 71 11.05.05  Elliot Hodges Pandrup BK P. 5-0 

    Finaler   

10.765 37 04.02.11  Anders Gripsholt Hornslet BK  

10.740 37 15.03.09  Eren Buldak BK Vitus Rsc. 

mailto:dbu@dabu.dk
http://www.dabu.dk/
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10.640 40 26.05.09  William Jørgensen Varde AK P. 4-1 

10.764 40 08.02.09  Emil Jensen Hornslet BK  

10.781 46 02.09.09  Subhan Ahmad A. Olympia P. 5-0 

10.587 46 12.02.08  Robert Bitsch Herning ABK  

10.769 50 15.08.07  Anton Theilade Hornslet BK  
10.553 50 01.01.06  Dalyar Alo Struer AB P. 5-0 

10.757 54 07.06.07  Danish Nasir BK Vitus P. 5-0 

10.744 54 03.10.06  Ali Yasin Hammoud Bk. Sct. Jørgen  

10.524 60 30.07.07  Noah Olesen Aarhus AK P. 3-2 

10.784 60 14.11.06  Mazen Bahij Vollsmose Boxing  

10.424 60 13.06.06  Bertil Brogaard Hornslet BK  

10.527 60 12.12.06  Mahmoud El-Tal Aarhus AK W.O 

       

       

 
Skema samt lægekort mailes til DaBU på DaBU@DaBU.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse 
 

 Udfyldt af: Flemming Nissen 
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Arrangerende forening: DaBU – Jyske begyndermesterskaber 
  
Boksestævne afholdt i: Thisted 
  
Dato d. 23.04.2022 kl. 19 Ansvarlig stævneleder: Lars Brovil 
   

RESULTATER:  (Brug blokbogstaver hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultat forkortelser: P.        = Vundet på point  (cifre) Disk.        = Diskvalifikation 

 K.O     = Knock-out R.s.c. (H) = Standset af kampleder 

 Opg.   = Opgav R.s.c. (B) = Standset af kampleder 

 W.O   = vundet uden kamp R.s.c. (I)  = Standset af kampleder/læge 
  

Startbog nr. Vægt 
(Kg.) 

Fødselsdato Vinder 
Taber 

Navn Klub Resultat 

    FINALER   

10.561 63 06.05.06 T Malthe Emil Andersen Give AK  

10.689 63 20.05.06 V Adam Ben Abdallah Aarhus AK Rsc. 

10.690 66 13.07.07 V Jakob Høhrmann BK Esbjerg BBK P. 3-2 

10.628 66 30.04.06 T Thomas Axelsen Hornslet BK  

10.653 70 24.08.06 V Ludvig Wittrup Krøis BK Vitus Odder Opg. 

10.774 70 20.07.07 T Niklas Ørum Varde AK  

10.758 75 30.08.05 T Liam Linnebjerg BK Vitus  

10.709 75 14.02.04 V Jacob Fryd BK Thor Rsc. 

10.603 86 09.03.05 V Thomas Zolis Varde AK Rsc. 
10.676 86 23.03.04 T Thomas Bliddal Herning ABK  

18.055 66 26.04.05 T Amina Shah A Olympia  

18.093 66 09.12.05 V Teresa Genzwürker BK Esbjerg BBK P. 5-0 

10.751 86 17.09.02  Miralem Basic Randers Bokse & Motion P. 5-0 

10.762 86 23.08.98  Mathias Pakula Nyborg BK  
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Arrangerende forening: DaBU – Jyske mesterskaber 
  
Boksestævne afholdt i: Thisted 
  
Dato d. 23.04.2022 kl. 19 Ansvarlig stævneleder: Lars Brovil 
   

RESULTATER:  (Brug blokbogstaver hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultat forkortelser: P.        = Vundet på point  (cifre) Disk.        = Diskvalifikation 

 K.O     = Knock-out R.s.c. (H) = Standset af kampleder 

 Opg.   = Opgav R.s.c. (B) = Standset af kampleder 

 W.O   = vundet uden kamp R.s.c. (I)  = Standset af kampleder/læge 
  

Startbog nr. Vægt 
(Kg.) 

Fødselsdato Vinder 
Taber 

Navn Klub Resultat 

    SEMIFINALER   

U17       

10.355 57 07.10.07 T Magnus Sørensen BK Wedala  

10.124 57 21.12.06 V Amir Ibajov BK Wedala P. 3-2 

Elite       

10.082 63,5 26.11.01  Tommy Minh Phan The Coloseum  

10.088 63,5 01.12.00  Enock Mbilizi FAK P. 4-1 

10.093 63,5 02.09.02  Abdallah Abou Arab Vollsmose Boxing Rsc. 
10.654 63,5 06.05.95  Daniel Tjørnelund BK Limfjord  

10.076 71  21.03.98  Uhrfan Eshan Rindum BK  

10.291 71 28.11.03  Gabriel Skorupski Randers Bokse & Motion P. 4-0 

10.242 71 20.03.98  Mathias Høyer Christens. Lindholm BK  

10.280 71 19.06.01  Nikolai Terteryan BK Wedala P. 5-0 
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Arrangerende forening: DaBU – Jyske begyndermesterskaber 
  
Boksestævne afholdt i: Thisted 
  
Dato d. 24.04.2022 kl. 11 Ansvarlig stævneleder: Lars Brovil 
   

RESULTATER:  (Brug blokbogstaver hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultat forkortelser: P.        = Vundet på point  (cifre) Disk.        = Diskvalifikation 

 K.O     = Knock-out R.s.c. (H) = Standset af kampleder 

 Opg.   = Opgav R.s.c. (B) = Standset af kampleder 

 W.O   = vundet uden kamp R.s.c. (I)  = Standset af kampleder/læge 
  

Startbog nr. Vægt 
(Kg.) 

Fødselsdato Vinder 
Taber 

Navn Klub Resultat 

    FINALER   

U19       

10.420 67 09.01.06 V Benjamin Hansen Herning ABK P. 0-5 

10.397 67 12.08.04 T Kouc Mayom Pandrup BK  

10.650 71 03.08.05 V Daniel Larsen BK Wedala P. 5-0 

10.776 71 22.06.05 T Yusuf Isse Nyborg BK  

10.701 71 29.06.05 V Sepehr Olfat BK Vitus Rsc. 
20.358 71 11.05.05 T Elliot Hodges Pandrup BK  

Elite       

10.610 60 16.04.02 T Gulled Jama AK Jyden  
10.785 60 05.09.02 V Birham Biro BK Vitus P. 0-5 

10.638 67 31.05.01 V Peter Weregemere BK Esbjerg BBK Rsc. 

10.695 67 30.03.99 T William Kaspersen Hornslet BK  

10.738 71 13.08.02 T Hector Knakkergaard BK Thor  

10.785 71 05.09.02 W Hajdar Al-Khaldi Vollsmose Boxing WO 

10.611 75 29.11.03  Mads Rask AK Jyden  

10.694 75 28.05.02  Patrik Hansen BKM Arena Opg. 

10.761 80 04.05.00  Daniel Klokkerholm Pandrup BK  

10.750 80 23.10.95  Emil Madsen BK Vitus P. 5-0 

10.750 92 23.10.95  Benjamin Basse Randers Bokse & Motion P. 5-0 

10.663 92 22.01.02  Stephan Nielsen Varde AK  
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Arrangerende forening: DaBU – Jyskemesterskaber 
  
Boksestævne afholdt i: Thisted 
  
Dato d. 24.04.2022 kl. 11 Ansvarlig stævneleder: Lars Brovil 
   

RESULTATER:  (Brug blokbogstaver hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultat forkortelser: P.        = Vundet på point  (cifre) Disk.        = Diskvalifikation 

 K.O     = Knock-out R.s.c. (H) = Standset af kampleder 

 Opg.   = Opgav R.s.c. (B) = Standset af kampleder 

 W.O   = vundet uden kamp R.s.c. (I)  = Standset af kampleder/læge 
  

Startbog nr. Vægt 
(Kg.) 

Fødselsdato Vinder 
Taber 

Navn Klub Resultat 

    FINALER   

U17       

10.124 57 21.12.06 V Amir Ibajov BK Wedala P. 4-1 

10.547 57 21.07.06 T Loke Jonusheit Varde AK  

18.043 60 09.07.07 T Anne Marie Staagaard A Olympia  

18.001 60 14.05.06 V Nadja Munkholm Struer AB WO 

U19       

10.019 57 22.05.04 T Mikkel Gribsholt Hornslet BK  

10.045 57 29.07.05 V Elias Faour Vollsmose Boxing P. 4-1 

10.416 60 11.11.05 T Tobias Michelsen AK Jyden  

10.062 60 07.02.04 V Victor Osipowski BK Esbjerg BBK P. 5-0 

10.334 63,5 04.02.05 V Philip Mørk BK Vitus K.O. 

10.043 63,5 20.07.04 T Mossa Sajad Vollsmose Boxing  

10.011 71 12.06.04 V Victor Hoveling Hornslet BK P. 5-0 

10.359 71 02.03.04 T Oliver Brommann Sønderborg ABK  

10.446 80 21.10.04 T Dian Laursen Aarhus AK  

10.168 80 21.12.05 V William Vestergaard Hornslet BK P. 5-0 

Elite       

10.127 57 10.12.00 V Nesar Kunduzi Rindum BK P. 3-2 

10.047 57 21.11.03 T Magnus Jakobsen Pandrup BK  

10.107 60 19.04.02 V Rasmus Mikkelsen FAK P. 5-0 

10.157 60 26.01.98 T Andre Bennetsen BK Grindsted AK  

10.088 63,5 01.12.00 T Enock Mbilizi FAK  

10.093 63,5 02.09.02 V Abdalla Abou Arab Vollsmose Boxing P. 5-0 

10.280 71 19.06.01 V Nikolai Terteryan BK Wedala Rsc. 

10.291 71 28.11.03 T Gabriel Skorupski Randers Bokse & Motion  

10.115 75 28.03.96 T Bjarne Newby Hornslet BK  

10.054 75 16.08.98 V Nikki Møller BK Wedala P. 4-1 
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